PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL/BA
CNPJ Nº. 14.136.816/0001-51

 CREDENCIAMENTO N.º 005/2023
AVISO DE CONVOCAÇÃO

 AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO. A prefeitura
Municipal de Central-Ba, por meio da Comissão Especial de Credenciamento, convoca
as pessoas físicas: o Srº VALDENICIO MARTINS DOS SANTOS portador do CPF nº 729.920.425-
87 nos termos do edital de credenciamento 005/2023, para, no prazo de 72 (setenta e
duas) horas, assinar o termo de contrato, sob pena de decair o direito da contratação.
Comissão Especial de Credenciamento, torna público, Central – BA, 31 de julho de
2024

Pedro Lucas H. da Silva Freire

 Presidente da comissão de credenciamento

		2024-07-31T10:23:48-0300